

Årsredovisning
för
Din Ved Sverige AB
559135-0367

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Björnberg, Styrelseledamot
2023-11-29

Styrelsen för Din Ved Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning och förädling av biobränsle, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 671	3 983	3 486	2 842
Resultat efter finansiella poster	1 589	969	238	-44
Soliditet (%)	25	20	12	10

Bolaget har under året börjat sälja på nya marknader samt att efterfrågan rent allmänt har ökat varför omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 601	101 507	167 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 507	-101 507	0
Årets resultat			738 980	738 980
Belopp vid årets utgång	50 000	117 108	738 980	906 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 108
årets vinst	738 980
	856 088
disponeras så att i ny räkning överföres	856 088
	856 088

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 671 458	3 982 616
Övriga rörelseintäkter		29 744	241 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 701 202	4 223 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 408 465	-1 381 712
Övriga externa kostnader		-3 638 012	-955 650
Personalkostnader	2	-2 090 449	-524 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-709 731	-345 105
Övriga rörelsekostnader		-13 109	0
Summa rörelsekostnader		-9 859 766	-3 206 596
Rörelseresultat		1 841 436	1 017 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 552	28 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-274 897	-76 768
Summa finansiella poster		-252 345	-47 889
Resultat efter finansiella poster		1 589 091	969 407
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		-659 000	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		-839 000	-840 000
Resultat före skatt		750 091	129 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 111	-27 900
Årets resultat		738 980	101 507

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	861 828	909 679
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 543 728	3 619 316
Summa materiella anläggningstillgångar		6 405 556	4 528 995

Summa anläggningstillgångar

6 405 556 **4 528 995**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		194 000	101 850
Summa varulager		194 000	101 850

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		880 951	271 371
Övriga fordringar		285 006	88 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 686	0
Summa kortfristiga fordringar		1 178 643	360 025

Kassa och bank

Kassa och bank		2 447 874	648 602
Summa kassa och bank		2 447 874	648 602
Summa omsättningstillgångar		3 820 517	1 110 477

SUMMA TILLGÅNGAR

10 226 073 **5 639 472**

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 108	15 601
Årets resultat		738 980	101 507
Summa fritt eget kapital		856 088	117 108
Summa eget kapital		906 088	167 108
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	40 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 859 000	1 200 000
Summa obeskattade reserver		2 079 000	1 240 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		4 072 500	3 275 839
Summa långfristiga skulder		4 072 500	3 275 839
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		82 605	0
Förskott från kunder		36 000	0
Leverantörsskulder		845 725	356 929
Skatteskulder		34 490	32 387
Övriga skulder		1 546 593	287 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		623 072	279 600
Summa kortfristiga skulder		3 168 485	956 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 226 073	5 639 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Byggnader och markanläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 011 633	680 622
Inköp		331 011
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 011 633	1 011 633
Ingående avskrivningar	-101 954	-65 380
Årets avskrivningar	-47 851	-36 574
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 805	-101 954
Utgående redovisat värde	861 828	909 679

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 439 246	1 634 845
Inköp	2 586 291	2 804 401
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 025 537	4 439 246
Ingående avskrivningar	-819 930	-511 399
Årets avskrivningar	-661 880	-308 531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 481 810	-819 930
Utgående redovisat värde	5 543 727	3 619 316

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	290 000
	0	290 000

Gustav Björnberg
Gustav Björnberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Mats Larsson
Mats Larsson
Godkänd revisor
